UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /CĐSL-HSSV
V/v đón, tiếp và làm việc với Đoàn................................

	Sơn La, ngày       tháng       năm 20

	Kính gửi:
	- Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La;

-

Thực hiện ..............................................................................................................;

Căn cứ...................................................................................................................;

Căn cứ kế hoạch số ............../KH-CĐSL ngày ....................... về tổ chức các hoạt động đối ngoại năm học 201..... – 201.......,
Trường Cao đẳng Sơn La kính đề nghị Sở Ngoại vụ trình Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La cho phép trường Cao đẳng Sơn La được đón, tiếp và làm việc với Đoàn ............... như sau:
1. Thành phần

2. Thời gian

3. Kinh phí đón tiếp
Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

	- Ủy ban nhân dân tỉnh (Báo cáo);

	- Công an tỉnh; phòng PA83 (Báo cáo);

	- Lưu : P.HSSV, VT.